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ОБЈАВА ЗА ВОЛОНТИРАЊЕ ВО ФЗОМ 
 
Фондот за здравствено осигурување на Македонија како 
организатор на волонтерската работа, согласно Програмата за 
волонтирање во Фондот за здравствено осигурување на Македонија 
за 2011 година бр. 04-882/1 од 14.01.2011 година и Анексите кон 
Програмата за волонтирање бр. 04-882/2 од 27.01.2011 година, бр.04-
882/3 од 25.02.2011 година, бр.04-882/4 од 18.03.2011 година, бр.04-
882/5 од 04.04.2011 година и 04-882/6 од 21.10.2011 година  објавува 
потреба од ангажирање на волонтери за 2011 година и тоа:  
 

ФЗОМ Волонтери со 
висока стручна 

спрема 

Волонтери со средна 
стручна спрема 

ПС СКОПЈЕ 2  

   
   

 
 

Рокот за прием на апликациите за кандидатите волонтери од 
горенаведената табела е 27.11.2011 година. 
 
Заинтересираните кандидати за давање на услуги, вештини и знаења 
во корист на ФЗОМ на доброволна основа можат да аплицираат со 
кратка биографија (CV)  со назначено образование на следнава email 
адреса: bojanc@fzo.org.mk со назнака за тоа каде аплицираат.         
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